
 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

БЕРДИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
08 квітня 2025 р.                                                                                                 № 128 

 
Про затвердження протоколу про результати електронного аукціону з 

продажу об’єкта малої приватизації комунальної власності - будівлі гаража 
по вулиці Київській, 32в у місті Андрушівка Бердичівського району 

Житомирської області площею 89,4 кв.м. 
 

Відповідно до статті 15 Закону України «Про приватизацію державного і 

комунального майна», Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року № 432 

«Про затвердження Порядку проведення електронних аукціонів для продажу 

об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу» зі 

змінами, рішення виконавчого комітету від 05.03.2025 року № 96 «Про 

затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про проведення в 

електронній торговій системі продажу на аукціоні об’єкту малої приватизації - 
будівля гаража по вулиці Київській, 32в у місті Андрушівка Бердичівського 

району Житомирської області площею 89,4 кв.м.», розглянувши протокол про 

результати електронного аукціону №SPE001-UA-20250325-11111, 
сформованого 02.04.2025 року 20:00:01 для забезпечення приватизації будівлі 

гаража по вулиці Київській, 32в у місті Андрушівка Бердичівського району 

Житомирської області площею 89,4 кв.м. шляхом продажу на аукціоні з 

умовами, виконавчий комітет Андрушівської міської ради 
 
В И Р І Ш У Є: 

 
1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону                   

від 2 квітня 2025 року №SPE001-UA-20250325-11111, сформованого 02.04.2025 
року 20:00:01 та наданий оператором електронного майданчика – ТОВ 

«Українська Універсальна Біржа», через який було подано заяву на участь в 

електронному аукціоні Курсон Інною Ігорівною (РНОКПП: 3173117823) та 

запропоновано покупцем Курсон Інною Ігорівною ціну продажу лота у сумі  

54 440,00 грн. (п’ятдесят чотири тисячі чотириста сорок гривень) 00 копійок без 

урахування ПДВ. 
 



2 
 

2. Відділу комунальної власності, містобудування та архітектури 

Андрушівської міської ради Бердичівського району Житомирської області 
забезпечити укладення договору купівлі - продажу – будівлі гаража по вулиці 

Київській, 32в у місті Андрушівка Бердичівського району Житомирської 

області площею 89,4 кв.м. з Курсон Інною Ігорівною протягом 25-ти робочих 

днів з дня наступного за днем формування протоколу про результати 

електронного аукціону від 2 квітня 2025 року №SPE001-UA-20250325-11111, 
сформованого 02.04.2025 року 20:00:01 та опублікувати договір в електронній 

торговій системі. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради Володимира 

ГОРКУНА. 
 
 
 

Міський голова                                                                          Галина БІЛЕЦЬКА 


